
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 119 del 07/09/2017    

Repertorio Generale n. 723  del 07/09/2017 

Oggetto: CHIUSURA ANTICIPARE ACCESSO AI VISITATORI NEL PARCO GIOVANNI 
COLONNA DUCHI DI CESARÒ ALLE ORE 18.00 NEI GIORNI 08 E 11 SETTEMBRE 
2017. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 119 del 07/09/2017  

  

Oggetto: CHIUSURA ANTICIPARE ACCESSO AI VISITATORI NEL PARCO GIOVANNI 
COLONNA DUCHI DI CESARÒ ALLE ORE 18.00 NEI GIORNI 08 E 11 SETTEMBRE 
2017. 

IL SINDACO

VISTA la Delibera di Giunta Municipale n. 166 del 04/09/2017 avente ad oggetto: “Taormina Jazz 
Festival – edizione 2017 - assegnazione somme”, con la quale è stata autorizzata l’organizzazione 
della  manifestazione  presso  il  Parco  Giovanni  Colonna  Duchi  di  Cesarò  nei  giorni  08  e  11  
settembre 2017;

CONSIDERATO che l’Associazione  Taormina Jazz,  con sede in Corso Umberto n.  119, dovrà 
provvedere  a  munirsi  di  tutte  le  eventuali  autorizzazioni  occorrenti  per  la  buona riuscita  della 
manifestazione;

CONSIDERATO altresì che l’Amministrazione è esonerata da eventuali danni causati a persone e 
cose e da qualsiasi responsabilità civili e penali.

RITENUTO  che  per  poter  consentire  lo  svolgimento  della  manifestazione  occorre  per  motivi 
organizzativi anticipare la chiusura dell’accesso ai visitatori nel Parco Giovanni Colonna Duchi di 
Cesarò alle ore 18.00 nei giorni 08 e 11 settembre 2017;

Visto l'Ordinamento degli EE.LL. della Regione Siciliana.

ORDINA 

1. Per i motivi espressi in narrativa,   che qui si intendono riportati, di anticipare la chiusura 
dell’accesso ai visitatori  nel Parco Giovanni Colonna Duchi di Cesarò alle ore 18.00 nei 
giorni  08  e  11 settembre  2017 alfine  di  consentire  lo  svolgimento  della  manifestazione 
denominata Taormina Jazz Festival – edizione 2017. 

2. Il P.I. Giovanni Coco Responsabile Area Servizi Alla Persona, cui la presente Ordinanza 

copia informatica per consultazione



sarà notificata, è incaricato all’esecuzione della presente ordinanza; 

3. Notificare  la  presente  Ordinanza  al  Commissariato  di  Polizia  di  Stato,  alla  Compagnia 
Carabinieri di Taormina e al Comando Polizia Municipale. 

         Sottoscritta dal Sindaco

• (GIARDINA ELIGIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determina N. 119 del 07/09/2017

Oggetto:   CHIUSURA ANTICIPARE ACCESSO AI VISITATORI NEL PARCO GIOVANNI COLONNA DUCHI DI 
CESARÒ ALLE ORE 18.00 NEI GIORNI 08 E 11 SETTEMBRE 2017. 

Registrazione Albo on-line n. 1289/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 07/09/2017 al 22/09/2017

Taormina li, 25/09/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


